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Kontrolrapporten er opdateret d. 27-07-2023, kontrolresulatet
er uændret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask på
personaletoilet, og at dette er forsynet med forrum. Der
mangler engangsmateriale til håndaftøring, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: borde,
gulve, vægge i pakkelokale
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på følgende: risici pesticider, te
fra 3. land, styres ved leverandørkrav samt analyse, konkret
vejledt om opdatering af kemiske risici med
Pyrrolozidinalkaloider som ikke er medtaget, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: visning af de
sidste 4 kontrolrapporter på egen hjemmeside
Følgende er konstateret: link er ikke synligt, virksomheden
oplyser at hjemmesider er opdateret og de sikre det rettes
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Ingen anmærkninger
Vejledt konkret om muligheder for visning af de sidste 4
kontrolrapport på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: te (Matcha), fra 3. land
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
færdigvare med ingredisenliste, der er mindre fejl i mærkning
af te med kvæde aroma og te med vanilje aroma, der er
angivet: naturlig vanilje aroma men det er ikke klart af produkt
specefikation fra leverandør om der er tale om naturlig aroma
og te med angivelse af kvæde på pakning indeholder ikke
kvæde men aroma. Vurderet som bagatelagtig forhold. konkret
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vejledt om krav til brug af betegnelse naturlig aroma
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af te fra 3. land samt analyse for en sending te. Ingen anmærkninger.
Vejledt om muligheder for letter dokumentkontrol f. eks. ved laboratoriets påtegning af relevant EU forordning
er overholdt.


